
 

 

UCHWAŁA NR XV/125/2025 

RADY MIEJSKIEJ W DOBCZYCACH 

z dnia 24 marca 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2025 

Nr XII/92/2024 Rady Miejskiej w Dobczycach z dnia 20 grudnia 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212 i art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobczycach, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Dobczyce na rok 2025 Nr XII/92/2024 Rady Miejskiej 

w Dobczycach z dnia 20 grudnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

4 769 938,83 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

a) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach – 1 219 987,63 zł, 

b) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków – 1 574 791,69 zł, 

c) zaciąganego kredytu – 1 975 159,51 zł. 

2) § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

1. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 9 327 938,83 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 

4 558 000,00 zł - jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

2. Ustala się limit dla zaplanowanych w przychodach budżetu zobowiązań z tytułu zaciągniętych w 2025 

roku kredytów w łącznej kwocie 6 375 159,51 zł. 

3. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce do zaciągnięcia zobowiązań w kwocie określonej 

w ust. 2. 

4. Upoważnia się Burmistrza Gminy i Miasta Dobczyce do udzielania pożyczek z budżetu Gminy Dobczyce 

do łącznej kwoty 158 000,00 zł. 

3) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok” wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 2500



5) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok” otrzymuje brzmienie, jak 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały, 

6) załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie „Dochody, przychody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki 

i rozwiązywania Problemów alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 

Dobczyce w 2025 roku”, jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

7) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie „Dochody, przychody i wydatki z opłat za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w 2025 roku”, jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

8) załącznik nr 11 „Plan dotacji udzielonych z budżetu Gminy Dobczyce w 2025 roku” otrzymuje brzmienie, 

jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Dobczyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady  Miejskiej w Dobczycach 

Małgorzata Jakubowska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2500



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Miejskiej w Dobczycach 

z dnia 24 marca 2025 roku 

 

        

        

        

        
        

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej  XII/92/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku   

dot. "Dochodów budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok"    

wprowadza się następujące zmiany:   

        

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia   

        
600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  700 000,00 zł   

        
 60013  Drogi publiczne wojewódzkie  700 000,00 zł   
        
   b) dochody majątkowe   700 000,00 zł    
   w tym:     

  6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

 700 000,00 

  

        
        

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 619,20 zł   
        

 75023  Urzędy gmina (miast i miast na prawach powiatu)  1 619,20 zł 
  

        
   a) dochody bieżące   1 619,20 zł   
   w tym:     
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek  1 619,20 zł   

        
        

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

 7 137,00 zł 

  
        

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

 4 100,00 zł 

  
        
   a) dochody bieżące   4 100,00 zł   
   w tym:     

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  4 100,00 zł 
  

        

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2500



 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

 3 037,00 zł 

  
        
   a) dochody bieżące   3 037,00 zł   
   w tym:     

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

 1 273,00 zł 

  
  0970 Wpływy z różnych dochodów  1 764,00 zł   
        
        

758   RÓŻNE ROZLICZENIA  321 012,00 zł   
        

 75835  
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 

 321 012,00 zł 
  

        
   a) dochody bieżące   321 012,00 zł   
   w tym:     
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  321 012,00 zł   

        

        
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  200 476,80 zł   

        
 80101  Szkoły podstawowe  200 476,80 zł   
        
   a) dochody bieżące   200 476,80 zł   
   w tym:     

  2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 

 200 476,80 zł 

  

        

        
855   RODZINA  250 882,26 zł   

        
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  250 882,26 zł   
        
   b) dochody majątkowe   250 882,26 zł    
   w tym:     

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego 
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

  250 882,26 zł  

  

        
        

926   KULTURA FIZYCZNA  38 961,00 zł   
        
 92601  Obiekty sportowe  5 361,00 zł   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2500



        
   a) dochody bieżące   5 361,00 zł   
   w tym:     
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   3 601,00 zł    

  0970 Wpływy z różnych dochodów   1 760,00 zł    
        
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  33 600,00 zł   
        
   a) dochody bieżące   33 600,00 zł   
   w tym:     

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 

  33 600,00 zł  
  

 OGÓŁEM DOCHODY 0,00 zł 1 520 088,26 zł   
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2500



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Miejskiej w Dobczycach 

z dnia 24 marca 2025 roku 

 

     

     

     

     

     

W załączniku nr 2 do Uchwały budżetowej XII/92/2024 z dnia 20 grudnia 2024 roku 

dot. "Planu wydatków budżetu Gminy Dobczyce na 2025 rok"  

wprowadza się następujące zmiany: 

     

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  30 000,00 zł   980 000,00 zł  

     

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie   980 000,00 zł  

     

  b) wydatki majątkowe   980 000,00 zł  

  w tym:   

  (1) inwestycje   980 000,00 zł  

  
Przebudowa DW 964 Dobczyce - Wieliczka w zakresie budowy 
chodnika w m. Sieraków etap IV w kierunku Jankówki od km 
2+660 do km 3+209 odc. ref. 150 

  980 000,00 zł  

     

 60016 Drogi publiczne gminne  30 000,00 zł   

     

  b) wydatki majątkowe  30 000,00 zł   

  w tym:   

  (1) inwestycje  30 000,00 zł   

  
Przebudowa drogi gminnej 540111K w km od 0+000 do 
0+415,30 w miejscowości Nowa Wieś, Gmina Dobczyce 

 30 000,00 zł   

     

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

 62 000,00 zł   40 000,00 zł  

     

 75404 Komendy wojewódzkie Policji   40 000,00 zł  

     

  b) wydatki majątkowe   40 000,00 zł  

  w tym:   

  (1) inwestycje   40 000,00 zł  

  Dofinansowanie zakupu samochodu dla Policji   40 000,00 zł  

     

 75495 Pozostała działalność  62 000,00 zł   

     

  a) wydatki bieżące   62 000,00 zł   

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2500



  (1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  62 000,00 zł   

  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

 62 000,00 zł   

     

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  48 500,00 zł   299 096,00 zł  

     

 80101 Szkoły podstawowe  48 500,00 zł   299 096,00 zł  

     

  a) wydatki bieżące   48 500,00 zł   250 596,00 zł  

  w tym:   

  (1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych  48 500,00 zł   

  w tym:   

  
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

 48 500,00 zł   

  
(4)  wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

  250 596,00 zł  

     

  b) wydatki majątkowe   48 500,00 zł  

  w tym:   

  (1) inwestycje   48 500,00 zł  

  Modernizacja budynku SP w Kornatce   48 500,00 zł  

     

851  OCHRONA ZDROWIA   351 715,27 zł  

     

 85153 Zwalczanie narkomanii   38 000,00 zł  

     

  a) wydatki bieżące    38 000,00 zł  

  w tym:   

  (1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   15 000,00 zł  

  w tym:   

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

  15 000,00 zł  

  (2)  wydatki na dotacje na zadania bieżące   23 000,00 zł  

     

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   313 715,27 zł  

     

  a) wydatki bieżące    313 715,27 zł  

  w tym:   

  (1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   265 715,27 zł  

  w tym:   

  
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

  80 715,27 zł  

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

  185 000,00 zł  

  (2)  wydatki na dotacje na zadania bieżące   48 000,00 zł  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2500



855  RODZINA   262 882,26 zł  

     

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   262 882,26 zł  

     

  b) wydatki majątkowe   262 882,26 zł  

  w tym:   

  (1) inwestycje   262 882,26 zł  

  
Przebudowa placu zabaw przynależącego do Żłobka Gminnego 
w Dobczycach 

  262 882,26 zł  

     

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   25 000,00 zł  

     

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód   25 000,00 zł  

     

  b) wydatki majątkowe   25 000,00 zł  

  w tym:   

  (1) inwestycje   25 000,00 zł  

  
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie gminy i miasta 
Dobczyce 

  25 000,00 zł  

     

926  KULTURA FIZYCZNA  150 000,00 zł   203 610,00 zł  

     

 92601 Obiekty sportowe  150 000,00 zł   143 000,00 zł  

     

  b) wydatki majątkowe  150 000,00 zł   143 000,00 zł  

  w tym:   

  (1) inwestycje  150 000,00 zł   143 000,00 zł  

  
Budowa zaplecza i boiska wielofunkcyjnego przy Regionalnym 
Centrum Oświatowo - Sportowym w Dobczycach - 
opracowanie dokumentacji projektowej 

 150 000,00 zł   

  
Budowa zaplecza i boiska wielofunkcyjnego przy Regionalnym 
Centrum Oświatowo - Sportowym w Dobczycach  

  99 000,00 zł  

  Modernizacja boiska sportowego LKS "Dziecanovia"  w Rudniku   44 000,00 zł  

     

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   60 610,00 zł  

     

  a) wydatki bieżące    60 610,00 zł  

  w tym:   

  (1)  wydatki bieżące jednostek budżetowych   60 610,00 zł  

  w tym:   

  
(1.1.) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

  16 000,00 zł  

  
(1.2.) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

  44 610,00 zł  

     

  OGÓŁEM WYDATKI   290 500,00 zł   2 162 303,53 zł  

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 2500



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Miejskiej w Dobczycach 

z dnia 24 marca 2025 roku  

 
  

   

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY DOBCZYCE W 2025 ROKU 
 
   

A DOCHODY OGÓŁEM 128 259 297,15 zł  
   
 w tym:  

 A.1. Dochody bieżące 113 290 677,58 zł  
 A.2. Dochody majątkowe 14 968 619,57 zł  
 

 
 

   

B WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2) 133 029 235,98 zł  
   
 w tym:  

 B.1. Wydatki bieżące 106 052 128,09 zł  
 B.2. Wydatki majątkowe 26 977 107,89 zł  
   

   

C Nadwyżka/Deficyt (A-B) - 4 769 938,83 zł  
   

   

F FINANSOWANIE (P-R) 4 769 938,83 zł  
   

   

P PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 9 327 938,83 zł  
   

§ z tego:  

905 

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

1 219 987,63 zł  

906 
przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 

1 574 791,69 zł  

951 przychody ze spłaty udzielonej pożyczki  158 000,00 zł  

952 zaciągany kredyt 6 375 159,51 zł  
   

   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 2500



R ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 4 558 000,00 zł  
   

§ z tego:  

991 udzielona pożyczka 158 000,00 zł  

992 spłata zaciągniętych kredytów 3 609 280,00 zł  

992 spłata zaciągniętych pożyczek 790 720,00 zł  
   

   

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 2500



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr XV/125/2025 
Rady Miejskiej w Dobczycach 
z dnia 24 marca 2025 roku 

 

     

     

     

     

     

DOCHODY, PRZYCHODY Z TYTUŁU WYDANIA ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  
I WYDATKI BUDŻETU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI  

I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA 
NARKOMANII GMINY DOBCZYCE W 2025 ROKU 

     

DOCHODY     
     

Dział Rozdział §  Wyszczególnienie Plan 

     

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

 495 000,00 zł  

     

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 495 000,00 zł  

     

   a) dochody bieżące:  495 000,00 zł  

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych 

 495 000,00 zł  

     

OGÓŁEM DOCHODY  495 000,00 zł  

     

PRZYCHODY     
     

§ Wyszczególnienie Plan  

   

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

 238 926,34 zł  

   

OGÓŁEM PRZYCHODY  238 926,34 zł  

     

WYDATKI     
     

Dział Rozdział  Wyszczególnienie Plan 

     

851   OCHRONA ZDROWIA  733 926,34 zł  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 2500



 85153  Zwalczanie narkomanii   110 000,00 zł  

     

   a) wydatki bieżące:  110 000,00 zł  

   w tym:  

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  87 000,00 zł  

   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  35 000,00 zł  

   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 52 000,00 zł  

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  23 000,00 zł  

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   623 926,34 zł  

     

   a) wydatki bieżące:  458 926,34 zł  

   w tym:  

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  408 926,34 zł  

   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  126 926,34 zł  

   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 282 000,00 zł  

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  50 000,00 zł  

     

   b) wydatki majątkowe:  165 000,00 zł  

   w tym:  

   (1) inwestycje  165 000,00 zł  

   Modernizacja obiektów sportowych  165 000,00 zł  

     

OGÓŁEM WYDATKI  733 926,34 zł  

   w tym:  

   a) wydatki bieżące:  568 926,34 zł  

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  495 926,34 zł  

   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  161 926,34 zł  

   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 334 000,00 zł  

   (2) wydatki na dotacje na zadania bieżące  73 000,00 zł  

   b) wydatki majątkowe:  165 000,00 zł  

     

     

     

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 2500



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Miejskiej w Dobczycach 

z dnia 24 marca 2025 roku 
     

     

     

     

     

     

DOCHODY, PRZYCHODY I WYDATKI Z OPŁAT ZA ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  
W OBROCIE HURTOWYM W 2025 ROKU 

     

DOCHODY     

     

Dział Rozdział §  Wyszczególnienie Plan 

     

756  

 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH  
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

 130 000,00 zł  

     

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 130 000,00 zł  

     130 000,00 zł  

   a) dochody bieżące  130 000,00 zł  

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 

 130 000,00 zł  

     

OGÓŁEM DOCHODY  130 000,00 zł  

     

PRZYCHODY     

     

§ Wyszczególnienie Plan  

   

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

 112 788,93 zł  

   

OGÓŁEM PRZYCHODY  112 788,93 zł  

     

WYDATKI    

     

Dział Rozdział  Wyszczególnienie Plan 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 2500



851   OCHRONA ZDROWIA  242 788,93 zł  

     

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  239 788,93 zł  

     

   a) wydatki bieżące  239 788,93 zł  

   w tym:  

   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym:  176 788,93 zł  

   (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  93 788,93 zł  

   
(1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych 

 83 000,00 zł  

   (2)  wydatki na dotacje na zadania bieżące  63 000,00 zł  

     

 85158  Izby wytrzeźwień  3 000,00 zł  

     

   a) wydatki bieżące  3 000,00 zł  

   w tym:  

   (2)  wydatki na dotacje na zadania bieżące  3 000,00 zł  

     

OGÓŁEM WYDATKI  242 788,93 zł  

     

     

     

     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 2500



Załącznik Nr 6  

do uchwały Nr XV/125/2025 

Rady Miejskiej w Dobczycach 

z dnia 24 marca 2025 roku 

 
         

         

         

         

         

         
PLAN  DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY DOBCZYCE W 2025 ROKU                                

         

Dział Rozdział Nazwa Wyszczególnienie 

 Plan dotacji dla 
podmiotów 

sektora 
finansów 

publicznych  

Plan dotacji dla 
podmiotów 

spoza sektora 
finansów 

publicznych  

   

         

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  833 454,68 zł      

 60004 Lokalny transport zbiorowy  120 000,00 zł      

   

 Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

 120 000,00 zł   

   

 60013 Drogi publiczne wojewódzkie  713 454,68 zł      

   

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 713 454,68 zł   

   

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

  10 000,00 zł  
   

 75412 Ochotnicze straże pożarne   10 000,00 zł     

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

  10 000,00 zł  

   

801  
OŚWIATA I 
WYCHOWANIE 

   530 000,00 zł  
   

 80104 Przedszkola    530 000,00 zł     

   
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

  530 000,00 zł  
   

851  
OCHRONA 
ZDROWIA 

  10 000,00 zł   167 500,00 zł  
   

 85149 
Programy 
polityki 
zdrowotnej 

  10 000,00 zł   

   

   

 Dotacja celowa przekazana z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie realizacji zadań w 
zakresie programów polityki zdrowotnej 

 10 000,00 zł   

   

 85153 
Zwalczanie 
narkomanii 

   23 000,00 zł  
   

   

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

  23 000,00 zł  

   

 85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

   113 000,00 zł  
   

   

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

  113 000,00 zł  

   

 85158 
Izby 
wytrzeźwień 

   3 000,00 zł  
   

   

Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  3 000,00 zł  

   

 85195 
Pozostała 
działalność 

   28 500,00 zł  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 2500



   

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

  28 500,00 zł  

   

855  RODZINA    30 000,00 zł     

 85516 
System opieki 
nad dziećmi do 
lat 3 

   30 000,00 zł  

   

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

  30 000,00 zł  

   

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   166 000,00 zł     

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   160 000,00 zł     

   

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

  160 000,00 zł  

   

 90095 Pozostała działalność   6 000,00 zł     

   

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

  6 000,00 zł  

   

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  3 083 500,00 zł   385 134,00 zł     

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  2 131 000,00 zł      

   
Dotacja podmiotowa dla samorządowej 
instytucji kultury 

 2 131 000,00 zł   
   

 92116 Biblioteki   952 500,00 zł      

   
Dotacja podmiotowa dla samorządowej 
instytucji kultury 

 952 500,00 zł   
   

 92120 

Ochrona 
zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 

   265 134,00 zł  

   

   

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

  265 134,00 zł  

   

 92195 Pozostała działalność   120 000,00 zł     

   

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

  120 000,00 zł  

   

926  KULTURA FIZYCZNA   580 000,00 zł     

 92605 
Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej  

   580 000,00 zł  

   

   

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

  130 000,00 zł  

   

   
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

  450 000,00 zł  

   

         
   OGÓŁEM  DOTACJE  3 926 954,68 zł   1 868 634,00 zł     

         

         

   Razem udzielone dotacje   5 795 588,68 zł     

   w tym na:       

   a) wydatki bieżące   4 505 500,00 zł     

   b) wydatki inwestycyjne   1 148 588,68 zł     
         
         
         

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 2500


		2025-04-10T13:19:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




